



مراسم اختتامیه و معرفی منتخبان نهایی نخستین مسابقه نقاشی با پروانه ها

نخستین مسابقه نقاشی با پروانه ها از مجموعه برنامه های هفته گرامیداشت فوریتهای پزشکی ویژه فرزندان 4 تا 12 سال پرسنل فوریتهای پزشکی با موضوع اورژانس توسط مرکز فوریتهای پزشکی آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مراسم اختتامیه و معرفی منتخبان نهایی نخستین مسابقه نقاشی با پروانه ها مصادف با سالروز بزرگداشت استاد شهریار و روز شعر و ادب پارسی با حضور شرکت کنندگان این مسابقه در محل سالن اجتماعات مرکز فوریتهای پزشکی استان آذربایجان شرقی برگزار گردید.

این مراسم که با اجرای قرائت قرآن توسط قاری ممتاز بین المللی آقای فرهاد موذن آغاز گردید، از سوی هنرمند فرهیخته و کارگردان نامی حوزه نمایش و تلویزیون، آقای رامین ریاضی تداوم یافت.

هادی فائزی دبیر گرامیداشت هفته فوریتهای پزشکی استان ضمن سپاسگزاری از هنرمندان کودک شرکت کننده افزود: با عنایت به اینکه سالروز گرامیداشت روز اورژانس، بیست و ششم شهریور ماه می باشد اما طی جلسات هماهنگی، ریاست محترم مرکز با پیشنهاد برگزاری هفته فوریتهای پزشکی موافقت نمودند و بر این اساس از 25 تا 31 شهریور ماه سال جاری برنامه های متنوعی در طول این هفته برگزار خواهد شد.

فائزی در خصوص روند برگزاری مسابقه نقاشی با پروانه ها افزود: ضمن تصویب برگزاری این مسابقه از طرف ریاست محترم مرکز، امورات اولیه این حرکت فرهنگی هنری از ابتدای مرداد ماه سال جاری با انتشار فراخوان مسابقه و توزیع آن به سراسر استان آغاز و تا بیستم شهریور مهلت مقرر در فراخوان، آثار ارزشمند هنرمندان از شهرستان های مختلف استان به دبیرخانه ارسال گردید. امور ارزیابی و داوری این مسابقه روز بیستم شهریور ماه توسط سه تن از اساتید برجسته هنر دانشگاهی خانم ها حسینی قمی، سید مجتبابی و محمدخانلو انجام و از بین 134 اثر ارسالی از 81 نفر، 46 اثر از 46 هنرمند به مرحله نمایشگاهی مسابقه راه یافت که مطابق مقررات مسابقه در هر بخش سه نفر بعنوان نفرات برتر انتخاب گردیدند.

دبیر گرامیداشت هفته فوریتهای پزشکی استان با بیان اینکه توان امور دبیرخانه ای و پتانسیل موجود در هنرمندان شرکت کننده می طلبد که این مسابقه در سالهای آینده با عنوان جشنواره و در گستره کشوری با میزبانی آذربایجان شرقی برگزار شود.

دکتر رحمانی رئیس مرکز فوریتهای پزشکی استان آذربایجان شرقی ضمن تشکر از هنرمندان شرکت کننده، عوامل برگزاری و سایر همکاران در اجرای این مسابقه افزود: برای اولین بار است که در طول عمر فوریتهای پزشکی شاهد برگزاری برنامه های مختلفی در راستای معرفی رسالت این مرکز مهم هستیم.

دکتر رحمانی در خصوص آثار رسیده به دبیرخانه این مسابقه افزود: حقیقتا کلیه آثار رسیده به مسابقه تداعی مفهومی نو از سوی فطرت پاک کودکان شرکت کننده بود که به نوبت خود هر کدام تابلوی متفاوت برای انعکاس ماموریت اصلی اورژانس می باشد؛ اما با توجه به محدودیت مقررات فراخوان داوری این برنامه با حساسیت بیشتری در طول یک روز توسط اساتید هنر انجام و امروز ثمره نهایی این حرکت فرهنگی را شاهد هستیم.

رئیس مرکز فوریتهای پزشکی استان آذربایجان شرقی افزود: به یاری خداوند متعال و همدلی همکاران محترم، بعد از برگزاری مسابقه نقاشی با پروانه ها، فراخوان جشنواره عکس و فراخوان جشنواره خاطرات تکنسین های اورژانس در نوبت برگزاری خواهد بود که بواسطه حجم رسالت سازمانی اورژانس، استفاده از قالب هنر برای انعکاس مطلوب این ماموریت سازمانی بسیار ضروری می باشد؛ امیدواریم با تعامل مناسب با سازمان اورژانس کشور بتوانیم دبیرخانه دائمی این برنامه های فرهنگی را در آذربایجان شرقی برپا کنیم.

در ادامه برنامه ضمن قرائت بیانیه هیئت داوران مسابقه توسط سرکار خانم سید مجتبابی، نمایش همراه با شعر خوانی استاد شهریار توسط هنرمند نمایش استان آقای یعقوب سیمین دل اجرا گردید.

و نهایتا در پایان برنامه ضمن تقدیر و تشکر از هیئت محترم داوران و تکنسین هنرمند نقاش آقای غلامرضا علی محمد زاده از شهرستان مرند، از نفرات برتر مسابقه نقاشی با پروانه ها با اهدای لوح سپاس، تندیس مسابقه و مبالغ نقدی تقدیر بعمل آمد؛ اسامی نفرات برتر بشرح زیر می باشد:

در بخش گروه سنی 4 تا 7 سال
نفر اول، کوثر کریم نژاد از شبستر
نفر دوم، روژین نجفلی از میانه
نفر سوم، باران اکبری از تبریز
همچنین در بخش گروه سنی 8 تا 12 سال،
نفر اول، پلدا اقبالی از ورزقان
نفر دوم، عرفان کرمی از تبریز

نخستین مسابقه نقاشی با پروانه ها از مجموعه برنامه های هفته گرامیداشت فوریت‌های پزشکی ویژه فرزندان 4 تا 12 سال پرسنل فوریت‌های پزشکی با موضوع اورژانس توسط مرکز فوریت‌های پزشکی آذربایجان&ZWNJ&شرقی برگزار &ZWNJ&شد.